
STATUTÁRNÍ  MĚSTO TEP L ICE  
náměstí Svobody 2 TEPLICE  415 95  IČ: 002 66 621   DIČ: CZ 002 66 621 

zastoupené pověřenou organizací 

DOMEM K ULTURY  TEPL I CE  
 Mírové náměstí 2950 TEPLICE  415 80  IČ: 000 81 221  DIČ: CZ 000 81 221 

zastoupeným Ing. Přemyslem Šobou – ředitelem organizace 

jako pořadatele Lázeňské sezóny 2023 

 Marius Pedersen  a. s. 
      Průběžná 1940/3 

 500 09      Hradec  Králové 
 provozovna Teplice  

       IČ: 421 94 920     DIČ: CZ42194920 

O b j e d n á v k a     na  zajištění  mimořádných  prací  v  průběhu  zahájení 

lázeňské  sezóny  v Teplicích ve dnech   26/05/2023  až  29/05/2023 

Předmět a rozsah plnění: 

 O d p a d:

* 26/05/23 do 12.00 hod. zajištění a rozmístění nádob na odpad – 75 ks kontejnerů o
objemu 1.100 l a 80 ks nádob o objemu 240 l
* 26/05/23 – 29/05/23 průběžné vyvážení košů i těchto nádob dle potřeby (s ohledem na
udržení čistoty) včetně likvidace odpadu + úklid stanoviště
° 27/05/23 zajištění jednorázového odvozu (a likvidace) odpadu z košů a přistavených nádob
+ úklid stanoviště do 09.00 hod. /„přípravný úklid“ uvedený níže/
° 28/05/23 zajištění jednorázového odvozu (a likvidace) odpadu z košů a přistavených nádob
+ úklid stanoviště do 09.00 hod. /„hlavní úklid“ uvedený níže/
° 29/05/23 zajištění odvozu veškerých nádob přistavených pro potřeby této akce + úklid
stanoviště do 12.00 hod. /„závěrečný úklid“ uvedený níže/
* v případě potřeby uklízet odpad i u firemních nádob standardně umístěných (z jiných
smluvních vztahů) v dané lokalitě, a to v průběhu trvání akce
Pozn.: objednatel nenese odpovědnost za ztrátu či poškození přistavených nádob

 Ú k l i d:

* úklid psích exkrementů na zelených plochách (Velká + Malá scéna, park za divadlem a za
Domem kultury, okolí Mušle) dne 24/05/23 do 14.00 hod.
* úklid komunikací (vozovek, chodníků, parkových cest) a zelených ploch (včetně
květinových záhonů) v termínu 27/05/23 – 28/05/23 od 09.00 hod do 17.00 hod. - tímto
úklidem se rozumí průběžný sběr a odklízení odpadků dle potřeby prostřednictvím ručních
počišťovačů.



 
 
° „přípravný úklid“ – provést technikou a ručními počišťovači dne 27/05/23 do 09.00 hod. 
° „hlavní úklid“ – provést technikou a ručními počišťovači dne 28/05/23  do 09.00 hod. 
(zejména je třeba se soustředit na Velkou + Malou scénu, Zámecké náměstí a divadelní park 
v centru a okolí Mušle)  
° „závěrečný úklid“ – provést technikou a ručními počišťovači dne 29/05/23 do 12.00 hod. 
–  následně bude provedeno protokolární převzetí lokality zástupci objednatele. 
 

 M o b i l n í   z e l e ň: 

* odvoz případně posunutí květníků provést dne 25/05/23 do 12.00 hod. – přesné vymezení 
bude provedeno v terénu se zástupcem objednatele – D. Teuschelová) 
* dovoz a posunutí květníků zpět provést dne 29/05/23 do 12.00 hod. 

 

Místo plnění: katastrální území města Teplice – hlavní zájmová oblast (zejména umístění 

hudebních scén, stánků a atrakcí) je vymezena v mapách, které budou dodány nejméně 14 
dní před ZLS.  
Pro provádění úklidu a rozmístění/svoz nádob na odpad jsou zájmovým územím myšleny i 
„spojovací komunikace a k nim přilehlá zeleň“ mezi stanovenými zájmovými oblastmi. 

 

Termín plnění:  26/05/2023  až  29/05/2023 

 

Cena: smluvní cena za provedení výše uvedených prací činí 95.000,- Kč včetně DPH.    

 

Oprávněné osoby: 

 za objednatele:    
          Dagmar Teuschelová;     
            
 za zhotovitele: 

                  
                  

           
                 
                  
                   

 

Fakturace: fakturace proběhne po protokolárním předání. Faktura bude vystavena na 

Statutární město Teplice, náměstí Svobody 2, Teplice PSČ 415 95  IČ: 002 66 621, DIČ: CZ 002 
66 621 a zaslána na adresu Domu kultury, Mírové náměstí 2950, Teplice PSČ 415 80. 
Všechny informace uvedené v této objednávce jsou považovány za veřejné. 
 
 
V Teplicích dne 27. 3. 2023 
 
                                                                                Ing.  Přemysl   Š  O  B  A 
                                                                                   ředitel Domu kultury 
 




